
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Martin	BLÁHA

Název	práce Společenství	vlastníků	bytových	jednotek

Název	a	typ	studijního	programu Hospodářská	politika	a	správa	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KPH

Vedoucí	práce Hrubý	Rudolf,	JUDr.

Autor	posudku JUDr.	Rudolf	Hruby

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
3.	Metodický	postup	1.5
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
5.	Práce	s	literaturou	2.0
6.	Formální	stránka	2.5
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autor	vcelku	úspěšně	naplnil	stanovené	cíle,	přestože	se	jedná	o	velmi	náročné	téma,	které	i	v
současné	době	prochází	dalšími	legislativními	změnami,	a	které	nadále	zpřesňují	následky
neplnění	povinností	člena	společenství	a	způsoby	řešení.	Je	škoda,	že	autor	nepracoval	na	své
práci	soustavně,	přestože	práce	byla	zadána	již	v	březnu	2018.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Jak	hodnotíte	novelu	občanského	zákoníku,	která	umožňuje	nařídit	prodej	bytu	vlastníka,	který
neplní	své	povinnosti	cestou	soudu?

Datum:	09.06.2020 Podpis	vedoucího	práce


